
 

 
 

Prot. n. 260 del 25/02/2022           Rep. 17/2022  

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal Prof. Antonio Carbone (Prot. n. 1894 del 17.12.2021) 

VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Antonio Carbone (Progetto Master a.a. 

2021-2022); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21.12.2021 in cui è stata approvata l’attivazione 

della procedura diretta al conferimento di incarichi di docenza a titolo gratuito per l’a.a. 2021-

2022 nell’ambito del Master di II livello in “Chirurgia urologica laparoscopica e robotica: 

tecniche di base, chirurgia ricostruttiva ed oncologica avanzata” (codice corso 30543); 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di docenza a titolo gratuito 

(Prot. n. 160 del 08.02.2022, scaduto il 22.02.2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 24.02.2022, in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1 Prof. Antonio Carbone (Presidente) 

2 Prof. Antonio Luigi Pastore (membro esperto) 

3 Dott. Andrea Fuschi (membro esperto con funzioni di segretario) 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze e 

Biotecnologie Medico-Chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Latina, 25 febbraio 2022 

                           f.to 

                                                                                   IL DIRETTORE 

 Prof.ssa Antonella CALOGERO 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39. 


